Píeíeitura Munacipal de

VERTENTE DO LÉRIO
,/

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 013/2023

Nomcia Secretário de Cultura

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Aú. 1o - NOMEAR o Sr. DAÀIILO NASCIMENTO DA SILVA, portador do RG:

7043991 SDS/PE e do CPF: 067.212.874-79, para exeÍcer o cargo de Secretário de Cultura

do município de Vertente do Lério.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE,02 de janeiro de 2023.

Zw.a 4 84
ATO LIMA DE SALES

PREFEITO

,JturÀo0 x0 outDno 0Ê lv§os u rnfftlTunÀ

0t oo Ltlú

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone- 3634-7lM / Fax.'.3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

t,/
Wru